МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГБУЗ СО «Нижнесалдинская ЦГБ»)

624742, Свердловская область, Email: nstlb-public®mis66.ru
г. Нижняя Салда ул.Луначарского, 145 Телефон 8 (343345) 4-72-05

ПРИКАЗ

№ /75 15 мая 2025г.

«Об утверждении тарифов на платные
медицинские услуги ГБУЗ СО «Нижнесалдинская ЦГБ»

На основании приказа М3 СО от 30.08.2023г. №2010-п «О реализации
Постановления Правительства Российской Федерации от 11.05.2023 N 736
"Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
Постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N
1006" и фактических расчетов на оказываемые услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 15 мая 2025 г. тарифы на услуги за проведение

маммографии обеих молочных желез в двух проекциях, предоставляемые
гражданам (приложение № 1).

2. Утвердить с 15 мая 2025 г. тарифы на услуги за проведение
маммографии обеих молочных желез в двух проекциях, предоставляемые
юридическим лицам (приложение № 2).

3. Главному бухгалтеру с 15 мая 2025 г. внести необходимые
изменения в учет.

И.о. главного врача С.И. Иргашова

public%25c2%25aemis66.ru

Приложение № 1
к приказу от 15 мая 2025 г. №

Прейскурант платных медицинских услуг, предоставляемые гражданам ГБУЗ
СО “Нижнесалдинская ЦГБ”

Код
услуги Наименование услуги Единица

измерения Тариф, руб.

А06.20.004
Маммография обеих

молочных желез в двух
проекциях

исследование 703,00

Согласовано:
Главный бухгалтер

Ведущий экономист

О.Р. Семкова

Я.А. Ершова